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
DERN, ou aqueles que fizeram opção dire­
ta pelo emprego público estadual, já estão 
integrados à folha de pagamento do fun­
cionalismo e serão absorvidos na adminis­
tração direta. Na próxima semana estarão 
preenchendo uma ficha de opção pelo 
órgão em que desejam trabalhar. Essa é 
mais uma etapa do acordo firmado entre 
o Sindicato dos Bancários, liquidante do 
BANDERN e governo do Estado.
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4009-0200
1.1 A re ia  P re ta 1.1 B a rro  V e rm e lho

1 PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, pise, 1 gar, 2 elev, 
slao fest, 56m2. R$ 155 mil. AV 
02063

IMÓVEIS 
Compra e Venda

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -

1.1 C a nd e lá ria

A p a rta m e n to

Areia Preta

C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apart, exc.entorno, per­
to de tudo and méd Ido sombr, 1

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bonito apartam, ár no­
bre, bla vista, and méd, alto, Id 
sombra, excel acabam, 4 suit, 1 
suit mast (closet) 1 suit reversiv c/ 
var, sl p/ 2 amb, var, coz (cba gra- 
nit) ár serv, dep comp, pso granit 
+ ceram, exc á.lzer s.fest, piscina 
churrasq, parq, jard d  paisagis,

1.1 C id ad e  da  E sp e ra n ça  11.1 | L agoa  N ova| 1.1 L agoa  Seca

Cidade da Esperança || 3  q u a r t o s Lagoa Seca

1.1 N e ó p o lis | 11.1 P e tró p o lis

2 QUARTOS CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. caiofernandes.com.br. Otm apfo, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ cob duplex c/512,52m2, 5 sts, 3 
feriados das 8 as -17 hs. www. s!s p/4 amb, coz c/arm, wc, ár

ste + 2/4 soc, sl p/ 2 amb (rda tto), port 24h, 2 elev, 3 vg gar. APV. cajofernandes.com.br. .bom apto. serv. dep emp, ár lazer, 4 vgs gar,
\mc c o r rrvr /arma 4- nran itl ar -rrnm « rn  ...... .; ____ _ ,—. „  ~ __ __ ___ ««h o<t ocn mil 6 wieto nu PCC

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001: Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
48m2, 1/4, sl p/ 2 amb, coz, 1 vg 
gar, R$ 175 mil à vista. APV. 
19641..

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., C/Vista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio Al­
to, 1 Sala p/2 ambientes (sanea + 
rda teto), fino acabament, SUÍT 
MASTER (varand + Armárs+ clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
Wc Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., fi­
cam tdos os móveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor Condomínio. Preço ocasião. 
R$ 270 mil. APV(4087ca) www. 
imoveisempre.com.br.

wc soc, coz, (arma + granit), ár 7210(AP). 
serv, ent.serv, dep compl, acab, com.br.
cer, granit, blindex, slão fest, elev ------ —
2 vgs gar, ar.116m2. R$ 260 mil.
APV.9020. (ma). www.
imoveisempre.com.br.

www.imoveisempre. 57m2, 2/4, 2 sis, wc, coz, 1vg gar, 
playgraund e quadra. R$ 105 mil. 
Aceita CEF. APV 19025

cob. R$ 850 mil á vista ou CEF. 
APV. 19719.

Candelária 2 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
148m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, 
coz, ar de sen/, 2 vgs de gar. R$ 
350 mil. A vista ou cef. APV 
19735

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.otmo apto, 
exc acabamento, c/ 56m2, 2/4, al 
p/  2 amb, wc, coz, ar sen/, ar la­
zer, apenas R$ 190mil. a vista ou 
cef. aPV 16236

REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. Cond. So- feriados das 8 
lar das Nações:sla, 2/4 sdo 1 ste, caiofernandes.com.br. 
wc soc, coz. c/arm, ár. serv, gar. 
p/1 car. R$ 120 mil.

F.4(W8-000T A piantão" s^b/dwn/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

17 hs. www. 
Apto

c/96m2 3/4 sd 1 st c/arm emb, sl 
p/2 amb, coz c/arm, ár serv, ár la­
zer, 2 vgs gar, excel acab. R$ 320 
mil á vista ou CEF. APV19250.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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